[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2014 года № 1418 "О карте индустриализации"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 октября 2021 года № 762. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2023 года № 78.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.02.2023 № 78.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2014 года № 1418 "О карте индустриализации" следующие изменения и дополнение:

      в карте индустриализации, утвержденной указанным постановлением:

      строки, порядковые номера 2, 3, 8, 12, 13 и 16, исключить;

      строку, порядковый номер 9, изложить в следующей редакции:

      "

9.

Строительство интегрированного газохимического комплекса (первая фаза)

МЭ, АО "ФНБ "Самрук-Казына" (по согласованию)

Атырауская
область

ТОО "Kazakhstan
Petrochemical
Industires Inc.",

ТОО "Фирма АЛМЭКС ПЛЮС

2010 – 2022

годы

      ";

      дополнить строкой, порядковый номер 28, следующего содержания:

      "

28.

Строительство ферросплавного завода в городе Экибастузе

МИИР

Павлодарская
область

ТОО "EkibastuzFerroAlloys"

2021 – 2023

годы

      ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig